
Subaru outback. Téměř bez konkur€hcr

osobitý a bezpečný
model na silnici
ido terénu. Subaru
0utback
Jan Rýdl

Podobných aut na trhú
opravdu mnoho nenl. vyšši
tonbik, kteÚ zvládne ýřed.
nj terén a přitom poslq'tne
na dálnicijizdnj komtbrt Pre'
,identŠké limuziny' je doslova
Óbdiwhodní Mohutný benzi
nNý notor dokáže Pň klidíé
jizdě být navic iekonomický

vý@ná chÍomová malka
a velké sÝětloňety zaujmou
na autě nejdřive' z boku je oÚts
back tío.hu fádni' dicméně
předni a ádniPlasty na sPod.
ku náruniků napovidajÍ'
že toto auto Počitá i s te.énem.

Uvnitř čeká na přednich
sedadlech velmi Přlemné po.
sezeni. zvlášť bočnj polšt.iře
v úřoÝdi lokt'] zapasÚji řidiče
i jeho sPoluj€zdce do křesel
tak, žes nimikymáceni napol.
ní cestě nebo rych|e pmjeii za'
táčka úi nehne. To ále neplatí
na zadnich místech' kde Fou
opěrálv téměř Ploché.

Řidič pr.cÚje s volantem be
anatomických lTk.ojeni věnce
a se třemi velmi ly'rzně ch.o.
novÚými rameíy a náPadně
malým středem. přist.ojová
deska je naopak naP.osto bež
ně Úspořádaná se čtyřmikula
Úmi budiky.

př€h|€dně a pňltomě

středová konzole nese
oh.omnou obťazovku p.o
navigaci a v ozo!čké štěrbi
ně na nije ještě digiúlni ča.
Tlačitek mŽi ňdičem a cestu
jícin je překvaPiÝě má|o a vše

je možíé íapÍosto intúitivně
oÝládat. zďazadlový ProstÓ.
hLedá ve své třidě jen obtiŽně

svištět Po dálnici i Přodrat
se lesem dokiže outback s ry.
slovef,ýn potěšenim' při si|
niční jíŽdě oceni posádka pře'
devšiĎ odhlučněnoú kabinu
á slušné odpfuŽeni. KWli váze
mohutného úotoru má nodel
vyladěný podvozek o trochu
pevněji. aby se v ostřejších
zatáčkách Příliš nenakláněl'
(vůli tomú je třeba bý ostra.
žitě.jši i vůči neotačivému smy
kÚ. outback patři do te.énú'

r&i-

PoHoDLi A vÍroN. Model outback íabizívllmiPohodlnésezení i zažiteksjlzdy mimosilntc€.

SUBIRU OI'TBACf,
3.6R

Mo|ol: z]ážehotÍý.estivá|ec
obi.m zdYihu 3630 crÉ
výton: 191 kW 5600 oláčpk
Phrodovta: pětistt.lpňová
aÚtomatj(ká
n@něly: 475 x l82o x
1605mm
lkl|Í|526 /'|677|
M.x. rrďlo!fi 230 km/ h
spo6.ba: 10l/ 1oo lm
c.m moddu: I t6o ooo lc
zál|adníene: od 82o 00o rc

Foto s!

Nejdejen o opátmé přejii
polni cesry' ale je moždé
úplně mimo silnice. ((l(
miří do takto náročných
neněl by ale šetři!napne

zajimavé je oýtádání
jednotky mototu a auton
ké přďodovky' Lze totiŽ ]
.ežim Š označením hteli
kteď ,a cenu vlažnějšíc
akci na PlynoÚ pedá1 dt
snižitsPotřebu nave1mi I
ruhodných sedmi litrú'

ve \'yššich rycblostecl
neŽ třilitro!ý motor t
sPotřebúje o Poznádi vi<
liva' !řepnuti na reŽim
nebo dokonce sport
aÚto bystře reaguje na
toči do vyššich otáček i
vodovka nesPěchá s řá:
vyššich gtupňú. Tenhlc I
outbacku má pětistupňo
tomat, coŽ v době uŽ bč
o9mi stuPňů není práv.
demí rys. Náhonjepocht
ně navšechna čtyři kola.

Dilry siIe šestiválcovél
toruoutback3,6Rjen m
potká ná silnici konk'
Dokiže přitom jet pa
ekonoúicl(y jako o v
litr ú.bo dokonce dva
účástnici Provozú. větš
dičú íicméně čas od ča
minořádný Ýýkon á
dňvě zrych|oÝat sáhnc
pnůmě.nou Špotřebou

vyššíje icena.  subaj
I!aÚsníznačkoú' nicmé
bitosti, bezpečnosti' k
tem ajízdni.ni Úkony .
skupiny bezesporu Patř


